第6回 相模原シティライオンズクラブ杯
WINTER CUP ドッジボール大会

開催案内
相模SD支部　　菅原 雅美

記

【大会開催日】

【大会会場】

【募集チーム数】

【趣旨】

【主催】

【参加費】

【後援】

ドッジボールの親睦交歓と併せて子どもたちのスポーツ活動を助長し、心身共に健全な
青少年の育成と活動の発展を図る。

相模原市ドッジボール協会 相模SD支部

公益財団法人相模原市体育協会 / 神奈川県ドッジボール協会（予定）

平成31年2月23日　土曜日

相模原市立総合体育館 （神奈川県相模原市南区麻溝台 2284-1）

32 チーム（応募多数の場合は抽選とさせて頂きます）

【参加資格】

6,000 円（参加費の一部は 「相模SD支部」 の運営費とさせて頂きます）

各都道府県ドッジボール協会に所属してる小学生チーム（D-1/D-2）

審判のご協力をお願い致します。（チームに審判がいない場合はご連絡下さい）
お弁当は別途、メールにてご案内致します。

拝啓
　ドッジボール関係者様におかれましては、ますますのご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、「第6回 相模原シティライオンズクラブ杯 WINTER CUP ドッジボール大会」 の開催を
お知らせ致します。
ドッジボールを通じて、参加チーム ・ 関係者との親睦の輪を広げて行きたいと思っております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

【申込方法】

【申込締切】

必要事項を記載の上、件名に大会名を入れ、下記のアドレスまでメールをお送り下さい。

平成31年1月18日 金曜日

【その他】

① チーム名
④ 連絡先

③ 住所

アドレス︓sagami.sd.renmei@gmail.com

[必要事項]

【お問合せ先】 相模SD支部　事務局　　関屋 真由美
TEL
Mail

070-4292-9916
sagami.sd.renmei@gmail.com

② 代表者名
⑤ ご協力いただける審判名